
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 июня  2016 года                                                                                             № 147 

 
«О проведении конкурса среди  

многоквартирных жилых домов  

городского поселения «Город Ермолино» 

«Лучший дворик» 

 

 

        С целью организации работы в области благоустройства придомовых территорий 

многоквартирных жилых домов расположенных на территории городского поселения 

«Город Ермолино», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

постановлением  администрации муниципального образования «Город Ермолино» от  

17.04.2013 г.  № 65   « Об утверждении Положения  «О проведении конкурса среди 

многоквартирных жилых домов городского поселения «Город Ермолино» «Лучший 

дворик», а также Уставом муниципального образования  «Городское поселение  «Город 

Ермолино»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Провести на территории городского поселения «Город Ермолино» с 11.07.2016 

года по 11.08.2016 года,  конкурс среди многоквартирных жилых домов городского 

поселения «Город Ермолино»  «Лучший дворик». 

         2. Руководителям управляющих организаций, осуществляющих свою деятельность 

на территории городского поселения «Город Ермолино»:  ООО «УК «Ермак» 

(Генеральный директор Филиппова О.В.): ООО «Наш Дом» (Директор Тульская З.В.); 

ЗАО «СНОБ» (Генеральный директор Хоботов А.Е.) ООО «УК «Русиново»  

( исполнительный директор Ракович А.А.) предложить : 

- организовать участие многоквартирных жилых домов в конкурсе среди 

многоквартирных жилых домов городского поселения «Город Ермолино» «Лучший 

дворик». 

         3. Старшему инспектору отдела строительства, ЖКХ и благоустройства  

администрации  Куриленко С.Ю. совместно со старшим инспектором отдела по работе с 

населением администрации Молчановой Н.Н. : 

- провести необходимые мероприятия по организации работы комиссии по подведению 

итогов конкурса «Лучший дворик» 

- подготовить  фотоотчет о проведении конкурса «Лучший дворик» и представить его на 

рассмотрение комиссии; 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального образования 

«Городское поселение 

«Город Ермолино» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

п. Ермолино 



         4.  Комиссии по подведению итогов конкурса, в срок до 12.08.2016 г., рассмотреть   

фото-материалы созданные  в рамках проведения конкурса и определить победителя 

конкурса. 

         5. Главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Уголок 

России» Салахутдиновой Л.С.: 

- опубликовать в газете «Уголок России» данное постановление и провести 

разъяснительную работу по привлечению жителей многоквартирных жилых домов,  к  

участию в конкурсе «Лучший дворик». 

         6. Победителя конкурса «Лучший дворик» наградить: 

- за первое место -10 тыс. руб. -  на цели благоустройства придомовой территории дома, 

- за второе место – 5 тыс. руб. – на цели благоустройства придомовой территории дома ,     

- за третье место – благодарственным письмом Главы администрации  

         7. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

публикации в еженедельной газете «Уголок России» 

 

 

 Глава администрации  МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино»                                                     Запольский О. К. 
 

 
Отп. 3 экз 

В дело-2;  

МУ РГ Уголок России   – 1.  


